

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 2
Le 13/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert (portion)	Camembert	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chips	Chips	
Compote en gourde	Compote gourde	
Cordon bleu de volaille FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Gaillardise abricot	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs
Galette aux fromages	Fromage pané	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois et carottes CE2	Ail, Petit pois, Carotte, Oignon	
Salade de coquillettes Bio arlequin	Tomate, Maïs, Poivron mélange, Sel fin, Coquillettes, Huile, Eau	Gluten
Sandwich pain viennois, oeuf, carottes, emmental et mayonnaise	Pain viennois, Oeuf dur, Carotte, Fromage, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich pain viennois, roti de dinde, fromage frais, salade et cheddar	Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité fromagère, Cheddar, Salade iceberg	Gluten, Lait
Vinaigrette au persil	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 2
Le 14/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane	Banane	
Carotte, chou râpé (régionales) et mais	Carotte, Chou blanc	
Chips	Chips	
Dos de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pomme VER	Pomme	
Riz de camargue IGP créole	Riz de Camargue, Sel gros	
Sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait, Soja
Saint Moret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Sandwich pain viennois tartinade de chèvre, crudité, emmental	Pain viennois, Chèvre, Fromage, Crème de fromage, Carotte	Gluten, Lait
Sauce au paprika	Ail, Tomate, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Paprika, Farine de blé, Colorant, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Vinaigrette à la mayonnaise	Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt à boire	Yaourt à boire	Lait

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 2
Le 15/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Chips	Chips	
Eclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Mimolette (portion)	Mimolette	Lait
Palet breton	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Pont l'Évêque AOP	Pont l'Évêque	Lait
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Oeufs
Rôti de dinde FR	Rôti filet de dinde	
Sandwich pain viennois thon tomate fromage frais	Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce à l'orientale	Abricot, Ail, Oignon, Sel gros, Bouillon de légumes, Farine de blé, Mélanges d'épices, Huile, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Semoule BIO	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme	Yaourt aromatisé	Lait
petite cuillère en bois	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 2
Le 16/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Chips	Chips	
Gouda (portion)	Gouda	Lait
Gratin de chou fleur CE2	Chou fleur, Base sce Béchamel, Eau, Emmental	Lait
Madeleine	Madeleine	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Morceaux de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pomme	Pomme	
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Salade de pommes de terre fraîches et régionales, maïs et cornichon	Maïs, Cornichon, Pomme de terre	Sulfites
Sandwich pain viennois, oeuf, carottes, emmental et mayonnaise	Pain viennois, Oeuf dur, Carotte, Fromage, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs
Sauté de porc FR	Sauté de porc	
Vinaigrette au pesto	Pignons de pin, Basilic, Parmesan, Sel fin, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau	Lait, Sulfites
sauce aux champignons	Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Sel gros, Farine de blé, Eau, Huile	Gluten

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 2
Le 17/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote en gourde	Compote gourde	
Compote fraîche multi fruits	Pomme à compote, Rhubarbe	
Et sucre	Sucre cristal	
Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de légumes	Ail, Poivre blanc, Sel fin, Herbes de provence, Muscade, Origan/Marjolaine, Curry, Sucre semoule, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Lasagnes à garnir, Lentille verte, Julienne de légumes , Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Huile	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Saint paulin (portion)	Fromage portion	Lait
Salade mêlée	Salade et mélange de salade	
Sandwich pain viennois thon tomate fromage frais	Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich pain viennois, roti de dinde, fromage frais, salade et cheddar	Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité fromagère, Cheddar, Salade iceberg	Gluten, Lait
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature (régional)	Yaourt nature	Lait